ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

CNPJ 06.759.104/0001-60
GABINETE DO PREFEITO

Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA
Site: www.montesaltos.ma.gov.br

PORTARIA Nº 09, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

Dispõe sobre nomeação da
Comissão de Processo Seletivo
Simplificado do Município de Montes
Altos/MA e dá outras providências

AJURICABA SOUSA DE ABREU, Prefeito Municipal de Montes
Altos-MA, no uso de suas atribuições legais, conforme parágrafo 1º do
artigo 7º da Lei Municipal nº 12/2010 de 06 de outubro de 2010.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os representantes abaixo elencados, como
membros da Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Município de
Montes Altos, Estado do Maranhão, delegando-lhe todas as competências
inerentes ao cargo.

ORD. MEMBROS

01 Fhabianne da Rocha Sousa

02 Adilene Pereira da Silva

03 Maria Célia da Silva Brito

04 Isterlândia Viana Franco
05 Weber Albuquerque Neiva

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS-MA, 22 DE
FEVEREIRO DE 2017.

AJURICABA SOUSA DE ABREU

Prefeito Municipal